关于提交江苏高校图书馆人员信息及

学校 IP地址范围的通知

各高校图书馆：

为进一步加强江苏省高校图书情报工作委员会业务工作的开展，推动江苏省高校

数字图书馆 JALIS 资源和服务惠及全省，JALIS 管理中心近期将进行全省高校图书馆

人员信息及本校 IP 地址范围表汇总工作，现将相关事宜通知如下：

1、目前全省各馆的馆长和其他部门负责人信息常有变动，江苏高校图工委和

JALIS 管理中心无法及时第一时间获取变动情况，导致日常通知无法及时传达。为此，

JALIS 管理中心将统一完善、汇总人员信息工作，烦请各馆按附件要求提交本馆联系

人名单（详见附件 1）；

2、请将本校完整的 IP 地址范围（不限教育网，如有电信、联通、网通、移动等

其他运营商提供的本校认可的 IP），按附件要求进行提交；

3、收集汇总后，JALIS 管理中心将开发业务管理系统，由各馆指定的 JALIS 联络

人（包括主管馆长和办公室主任）作为本单位的管理员，之后由各馆管理员登录系统

完善、补充本馆机构信息、人员信息以及 IP 范围等信息；

4、人员信息、本校 IP 地址范围填报表参见附件 1、附件 2，烦请各馆在 11 月 20

日前完成提交工作，电子 word 版、纸质盖章扫描 PDF 版 2 个版本同时提交 JALIS 管

理中心邮箱。

 提交邮箱：jalis@nju.edu.cn

JALIS 管理中心 孟勇  QQ：66651661， Tel：025-89683138

江苏省高等学校图书馆情报工作委员会

江苏省高等学校数字图书馆

JALIS 管理中心

2018 年 11 月 15 日

JALIS2018-013 号通知

附件 1：本馆联系人名单

图书馆：                             （公章）

序号 姓名 性别 职务 部门 固定电话 手机 E-mail JALIS 联络人

1   馆长 馆领导

2   书记 馆领导

3   副馆长 馆领导

4   副馆长 馆领导

5   副馆长 馆领导

6   主任 办公室    √

7   主任 技术部

8   主任 读者服务部

9   主任 资源采访部

10   主任 学科与查新部

11   馆员 事实库填报员

备注：空格处为必填项，请在 JALIS 日常联络负责人后打√，主管馆领导至少 1人，办公室主任默认打√。

附件 2：本校 IP 范围

图书馆：                             （公章）

序号 IP 类型 IP 开始 IP 结束 备注

1.  教育网

2.  教育网

3.  教育网

4.  教育网

5.  教育网

6.  教育网

7.  教育网

8.  电信

9.  联通

10.  移动

表格不够，请自行增加。